

MUMBAI SLUM IMPROVEMENT BOARD
A REGIONAL UNIT OF
(MAHARASHTRA HOUSING AND AREA DEVELOPMENT AUTHORITY)
Tel No.022-66405484 E-mail- damusuryawanshi@gmail.com

Ref. No. EE/City/MSIB / e-tender / 25 / 2018-19

e-TENDER NOTICE

Digitally Signed & unconditional online Tender in form ``B-1" (Percentage Rate) are invited by the Executive Engineer (City) Division Mumbai Slum Improvement Board (Unit of MHADA) Room No. 539 4th floor Griha Nirman Bhavan Bandra (East) Mumbai 400 051 from the contractors registered with PWD /MHADA /CPWD / CIDCO / MES / MJP / MIDC / Indian Railway / BPT / MCGM / in the corresponding appropriate class of contractor or any Govt. / Semi Govt. organization.

Sr. No	Name of Works	Estimated cost	E.M.D. 1% of Estimated cost	Security Deposit 2% (1% in the form of FDR and 1% through RA Bills)	Registration (Class) of Contractor	Tender Price including 12% GST in Rs.	Time limit for completion of work
1	Concreting Work of Road Near Building Near Surya Building, Bhulabhai Desai Road, Mumbai-26 (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class- VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
2	Construction of Samaj Kendra and Beautification Work at Sahyog Kendra, Bhulabhai Desai Road, Mumbai-26 (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class- VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
3	Concreting Work of Road Near Building at Kala Niketan, Bhulabhai Desai Road, Mumbai-26 (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class- VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
4	Providing and Fixing Paver Block in Open Premises at Alt Cube, Altamount Road, Mumbai-26 (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class- VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
5	Providing and Fixing Paver Block in Open Premises at Sukh Shanti Pedder Road, Mumbai-26 (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class- VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
6	Asphalting of Road in Open Premises Near Building at Mount Unic, Pedder Road, Mumbai-26 (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class- VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
7	Asphalting of Road in Open Premises Near Building at Sunita, Pedder Road, Mumbai-26 (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class- VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
8	Asphalting of Road in Open Premises Near Building at Anand Nagar, Forjet Street Road, Mumbai-26 (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class- VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)

9	Concreting Work of Road Near Building at Maheshwari Niketan, Pedder Road, Mumbai-26 (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
10	Providing and Fixing Paver Block in Open Premises at Shashidhar, Bhulabhai Desai Road, Mumbai-26 (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
11	Providing and Fixing Ladikaran and Beautification Work in Open Premises at Adinath Jahangir Daji Street, Grant Road (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
12	Providing and Fixing Ladikaran and Beautification Work in Open Premises at New Ideol, Pandit Madanmohan Malviya Road, Tardeo (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
13	Providing and Fixing Paver Block in Open Premises at Sonawala 3A to 6D, Naushir Barucha Marg, Grant Road (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
14	Providing and Laying New Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran at Navyug Mansion, Naushir Barucha Marg, Grant Road (W) (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
15	Providing and Fixing Ladikaran in Open Premises at Ratan Abad, Tukaram Javji Marg, Grant Road (W) (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
16	Providing and Fixing Ladikaran and Beautification Work in Open Premises at Roja Mishtika, Sitram Ghadigaonkar Marg, Tardeo (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
17	Providing and Fixing Ladikaran and Beautification Work in Open Premises at Ganesh Prasad, Naushir Barucha Marg, Grant Road (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
18	Asphalting of Road in Open Premises Near Building at Zerostriyan Colony (Parsi Wada) Jagangir Daji Street, Grant Road (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
19	Asphalting of Road in Open Premises Near Building at Vinus, Navroji Vakil Street, Grant Road (W) (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
20	Providing and Fixing Paver Block in Open Premises at Sonawala 8A to 8D, Naushir Barucha Marg, Grant Road (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)

21	Providing and Laying New Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran at Bhagyalaxmi, Opera House (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
22	Concreting Work of Road Near Building at Jitekar Wadi, Babasaheb Jaykar Marg (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
23	Providing and Fixing Ladikaran and Beautification Work in Open Premises at Aditya Tower, V. P. Road (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
24	Asphalting of Road in Open Premises Near Building at Gaiwadi, J. S. S. Road (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
25	Asphalting of Road in Open Premises Near Building at Malbar View, Morbi Lane (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
26	Beautification Work and Bagicha at M.N.P Garden, Dubhash Lane (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
27	Concreting Work of Road Near Building at Tarabaug F and G, R. R. Road (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
28	Beautification Work and Bagicha at Chandanbala, R. R. Thakkar Marg (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
29	Concreting Work of Road Near Building at Godrej Baug Near Ambewadi, Nepean Sea Road (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
30	Construction of Toilet for Ladies and Gents at Sagar Nagar (Mutton Gully), Banganga Road (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
31	Concreting Work of Road Near Building at Prakash and Amar Jyoti, Reej Road (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
32	Concreting Work of Road Near Building at Shanti Nagar, Nepean Sea Road (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
33	Beautification Work and Bagicha at Sagar Teer, Nepean Sea Road (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
34	Beautification Work and Bagicha at Nav Darya Mahal, Nepean Sea Road (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)

35	Providing and Laying Drainage Line, Providing and Fixing Ladikaran and Beautification Work in Premises at Prem Milan, Nepean Sea Road (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
36	Construction of Toilet for Ladies and Gents at Sagar Nagar Behind Naresh Gupta House, Banganga Road (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
37	Beautification Work and Providing and Fixing Chequered Tiles in Open Premises at Shripal Nagar, Nepean Sea Road (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
38	Beautification Work and Bagicha at Jal Darshan, Nepean Sea Road (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
39	Beautification Work and Bagicha at Samrat Ashok, R. R. Thakkar Marg (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
40	Providing and Fixing Paver Block in Open Premises at Vardhaman, 135 A, August Kranti Marg, Cams Corner (Malbar Hill) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
41	Construction of Toilet Block at Shivshankar Nagar, Salt Pan Road, Antop Hill, Wadala, Sion Koliwada (Sion Koliwada) (MMNPSY-Sp-Fund)	17,16,414.00	17,164.00	34,328.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
42	Construction of Toilet Block Near Saibaba Mandir, Shiv Shankar Nagar, Antop Hill, Sion Koliwada (Sion Koliwada) (MMNPSY-Sp-Fund)	18,88,055.00	18,881.00	37,762.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
43	Construction of Toilet Block at Shastri Nagar, Pratiksha Nagar, Sion Koliwada (Sion Koliwada) (MMNPSY-Sp-Fund)	17,16,414.00	17,164.00	34,328.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
44	Construction of Toilet Block at Shanti Nagar, Azad Mohalla, Antop Hill, Wadala, Sion Koliwada (Sion Koliwada) (MMNPSY-Sp-Fund)	21,45,518.00	21,455.00	42,910.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
45	Construction of Toilet Block at Sanjay Gandhi Nagar, Sion Koliwada (Sion Koliwada) (MMNPSY-Sp-Fund)	12,87,311.00	12,873.00	25,746.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
46	Beautification Work at Roshan Baug, Flac Road, Sion Koliwada, Mumbai (Sion Koliwada) (MMNPSY-Sp-Fund)	10,29,848.00	10,298.00	20,596.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
47	Beautification Work Near Municipal Building No.C-2, Sion Koliwada, Mumbai (Sion Koliwada) (MMNPSY-Sp-Fund)	10,29,848.00	10,298.00	20,596.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
48	Beautification Work at Pratiksha Nagar, Sion Koliwada, Mumbai (Sion Koliwada) (MMNPSY-Sp-Fund)	10,29,848.00	10,298.00	20,596.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)

49	Beautification Work at Indira Nagar, Sion Koliwada, Mumbai (Sion Koliwada) (MMNPSY-Sp-Fund)	10,29,848.00	10,298.00	20,596.00	Class- VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
50	Beautification Work at K. D. Gaikwad Nagar, Sion Koliwada, Mumbai (Sion Koliwada) (MMNPSY-Sp-Fund)	10,29,848.00	10,298.00	20,596.00	Class- VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
51	Construction of Vyayamshala at Shanti Nagar, Salt Pan Road, Wadala, Sion Koliwada, Mumbai (Sion Koliwada) (MMNPSY-Sp-Fund)	17,16,414.00	17,164.00	34,328.00	Class- V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
52	Construction of Vyayamshala at Pratiksha Nagar, Sion Koliwada, Mumbai (Sion Koliwada) (MMNPSY-Sp-Fund)	17,16,414.00	17,164.00	34,328.00	Class- V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
53	Construction of Samaj Mandir Near Maa. Ashtabhuj Mandir, Shanti Nagar, Azad Mohalla, Wadala, Sion Koliwada (Sion Koliwada) (MMNPSY-Sp-Fund)	17,16,414.00	17,164.00	34,328.00	Class- V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
54	Construction of Vyayamshala at Motilal Nehru Nagar, Kokri Agar, Antop Hill, Sion Koliwada (Sion Koliwada) (MMNPSY-Sp-Fund)	12,87,311.00	12,873.00	25,746.00	Class- VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
55	Construction of Samajik Sabhagruha at Kamraj Nagar, Kokri Agar, Antop Hill, Sion Koliwada, Mumbai (Sion Koliwada) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class- VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
56	Beautification Work at Almeda Compound, Pratiksha Nagar, Sion Koliwada, Mumbai (Sion Koliwada) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class- VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
57	Construction of Drain, Passage and Providing and Laying Water Supply Pipe Line at Indira Nagar, Flac Road, Sion Koliwada, Mumbai (Sion Koliwada) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class- VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
58	Construction of Vachnalay at Motilal Nehru Nagar, Kokri Agar, Antop Hill, Sion Koliwada (Sion Koliwada) (MMNPSY-Sp-Fund)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class- VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
59	Construction of Cultural Centre at B. M. C. Colony Near Building No.3, Sion Koliwada (Sion Koliwada) (MMNPSY-Sp-Fund)	6,86,566.00	6,866.00	13,732.00	Class- VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
60	Construction of Vachnalay at Vallabh Bhai Patel Nagar, Kokri Agar, Antop Hill, Kokri Agar, Antop Hill, Sion Koliwada, Mumbai (Sion Koliwada) (MMNPSY-Sp-Fund)	6,86,566.00	6,866.00	13,732.00	Class- VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
61	Construction of New Road at Shanti Nagar Chwooky to Azad Mohalla Bharni, Antop Hill, Sion Koliwada, Mumbai (Sion Koliwada) (MMNPSY-Sp-Fund)	17,16,414.00	17,164.00	34,328.00	Class- V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)

62	Construction of Cultural Centre at Shanti Nagar Chwoky to Azad Mohalla Bharni, Antop Hill, Sion Koliwada, Mumbai (Sion Koliwada) (MMNPSY-Sp-Fund)	17,16,414.00	17,164.00	34,328.00	Class-V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
63	Providing and Fixing Paver Block and Concreting Work at Bal Mitra Seva Mandal, Shri. Sunder Kamla Nagar, Sion Koliwada (Sion Koliwada) (MMNPSY-Sp-Fund)	12,87,311.00	12,873.00	25,746.00	Class-VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
64	Construction of Budh Vihar at Dr. Babasaheb Ambedkar Nagar, Sion Koliwada, Mumbai (Sion Koliwada) (MMNPSY-Sp-Fund)	12,01,490.00	12,015.00	24,030.00	Class-VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
65	Providing and Fixing Ladikaran, Construction of Drain and Passage and Beautification Work at Kamgar Vasahat Near Sion Hospital, Sion (Shri. Rahul Shewale) (Beautification)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class-VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
66	Construction of Drain, Passage, Red Soil and Beautification Work at Mahul Gaon, Vashi Naka (Shri. Rahul Shewale) (Beautification)	17,16,414.00	17,164.00	34,328.00	Class-V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
67	Construction of Drain, Passage, Red Soil and Beautification Work Near Shahid Smruti Maidan, Siddharth Colony, Chembur (Shri. Rahul Shewale) (Beautification)	17,16,414.00	17,164.00	34,328.00	Class-V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
68	Concreting Work, Construction of Drain and Passage Near Siddheshwar Mandir, Telecom Factory Deonar (Shri. Rahul Shewale) (Beautification)	12,87,311.00	12,873.00	25,746.00	Class-VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
69	Concreting Work, Construction of Drain and Passage at Sharad Wadi, Vadwali, Chembur (Shri. Rahul Shewale) (Beautification)	12,87,311.00	12,873.00	25,746.00	Class-VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
70	Concreting Work, Construction of Drain and Passage at Shivaji Nagar, Vashi Naka, Chembur (Shri. Rahul Shewale) (Beautification)	12,87,311.00	12,873.00	25,746.00	Class-VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
71	Providing and Fixing Ladikaran, Construction of Drain and Passage Near Bramhadev Mandal, Gatla Gaon, Chembur (Shri. Rahul Shewale) (Beautification)	12,87,311.00	12,873.00	25,746.00	Class-VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
72	Providing and Fixing Ladikaran, Construction of Drain and Passage at Azad Nagar, Matunga (Shri. Rahul Shewale) (MMNPSY)	12,87,311.00	12,873.00	25,746.00	Class-VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
73	Providing and Fixing Ladikaran, Construction of Drain and Passage at Kokari Agar, Wadala (Shri. Rahul Shewale) (MMNPSY)	10,29,848.00	10,298.00	20,596.00	Class-VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)

74	Providing and Fixing Ladikaran, Construction of Drain and Passage Behind Samrat Ashok Mandal, Matunga Labour Camp (Shri. Rahul Shewale) (SIP)	12,87,311.00	12,873.00	25,746.00	Class- VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
75	Construction of Open Sabhagruha, Drain and Passage and Providing and Fixing Tiles Near Prahtamesh Society, Mumbai Granthalay Marg, Naigaon Dadar (Shri. Ramdas Kadam) (MLC-LAD)	12,87,311.00	12,873.00	25,746.00	Class- VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
76	Providing and Laying Water Supply Line and Fixing Pump at Vinayak Apartment, Gokhale Road (Mahim) (MMNPSY)	5,14,924.00	5,149.00	10,298.00	Class- VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
77	Reconstruction of Vidhi Hall for Citizen's at Bhagoji Keer Smashanbhumi, Jambekar Maharaj Path, Shivaji Park (Mahim) (SBVY)	42,91,035.00	42,910.00	85,820.00	Class- V & above	560.00	12 Months (including monsoon)
78	Construction of Open Sabhagruha, Drain and Passage Near Panchakhate Chawl, Bapurao Jagtap Marg, Byculla (Shri. Arvind Sawant) (MMNPSY)	12,87,311.00	12,873.00	25,746.00	Class- VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
79	Construction of Open Sabhagruha, Drain and Passage Near Sankalp Siddhi Society, Grant Road, Mumbai (Shri. Arvind Sawant) (MP-LAD)	14,28,571.00	14,286.00	28,572.00	Class- VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
80	Providing and Fixing Ladikaran, Construction of Drain and Passage Near Panchaganga Building, N. M. Joshi Marg, Lower Parel (Shri. Arvind Sawant) (MP-LAD)	5,35,714.00	5,357.00	10,714.00	Class- VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
81	Construction of Drain, Passage and Providing and Fixing Ladikaran Near R. B. Chandorkar Marg, Agripada, Mumbai (Shri. Arvind Sawant) (MP-LAD)	13,39,286.00	13,393.00	26,786.00	Class- VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
82	Construction of Drain, Passage and Providing and Fixing Ladikaran Near B. I. T. Chawl, Kai. Madhavrao Gangan Marg, Agripada, Mumbai (Shri. Arvind Sawant) (MP-LAD)	13,39,286.00	13,393.00	26,786.00	Class- VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
83	Repairs to Drainage Line and Asphaltting of Open Premises for Compound Wall at Naigaon Between Kohinoor Compound (Dr.Mahisha Kayande) (MLC-LAD)	12,87,311.00	12,873.00	25,746.00	Class- VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
84	Concreting Work and Providing and Fixing Ladi at Worli Adarsha Nagar, Nirmala Co-op Hsg. Society, Building No.19, Adarsha Nagar (Dr.Mahisha Kayande) (MLC-LAD)	8,58,207.00	8,582.00	17,164.00	Class- VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
85	Asphaltting and Construction of Concrete Passage at Janta Nagar, Tardeo (Dr.Mahisha Kayande) (MLC-LAD)	10,29,848.00	10,298.00	20,596.00	Class- VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)

86	Repairs to Drainage Line at Krushna Mohan Building, 71, Banganga Road, Mumbai (Malbar Hill) (MLA-LAD)	171641.00	1716.00	3432.00	Class–VIII & above	224.00	6 Months (including monsoon)
87	Providing and Laying New Water Supply Pipe Line at Asha Nagar Rahiwashi Sangh Near Dr. Vikram Sarabhai Bridge 51 Nepean Sea Road, Mumbai (Malbar Hill) (MLA-LAD)	85821.00	858.00	1716.00	Class–VIII & above	224.00	6 Months (including monsoon)
88	Repairs to Drainage Line and Providing and Fixing Ladi Between House Gully at 47/B, Khotachi Wadi, Girgaon, Mumbai (Malbar Hill) (MLA-LAD)	85821.00	858.00	1716.00	Class–VIII & above	224.00	6 Months (including monsoon)

Sr. No	Stage Desc.	Date of Time period
1	Publishing Date	16.02.2019, 10.00
2	Document sale start	16.02.2019, 10.05
3	Document sale end	22.02.2019, 17.35
4	Bid Submission start	16.02.2019, 10.05
5	Bid Submission end	22.02.2019, 17.35
6	Technical Bid Opening	25.02.2019, 17.35 onward
7	Price Bid Opening	26.02.2019, 17.35 onward

- The Complete bidding process will be online (e-Tendering) in two bid system. All the notifications and detailed terms and conditions regarding this tender notice hereafter will be published on line on website <https://mahatenders.gov.in>
MHADA Website –<https://mhada.maharashtra.gov.in>
- Bidding documents can be loaded on the website <https://mahatenders.gov.in> from **Date 16.02.2019 at 10.05 to Date 22.02.2019 up to 17.35**
- The payment for Tender Form Fee and Earnest Money Deposit (EMD) must be made online
- Technical Bids will be opened on **dt.25.02.2019 from 17.35 p.m.** onwards & Price bids will be opened on **dt.26.02.2019 from 17.35 pm.** onwards at the office of the Executive Engineer (City) / M S I B Room no. 539 4th Floor MHADA Kalanagar Bandra (East) Mumbai – 400 051 on web site <http://mahatenders.gov.in>
- e-Tenderers should submit original documents (those were uploaded during bid preparation) for verification at the time of Technical Bid opening.
- e-Tenderer should submit information and scanned copies in pdf format in Technical Envelope as mentioned in Technical Offer.
- e-Tenderer should have valid class II/ III Digital Signature certificate (DSC) obtained from any certifying authority.
- The Executive Engineer (City) / M.S.I. Board MHADA Kalanagar Bandra (East) Mumbai – 51 reserves the right to accept or reject any or all tenders without assigning any reason.
- e-Tenderer shall refer detailed tender notice regarding Performance Security & other documents to be submitted.
- Intending Bidders shall have to comply with the contents of G.R.No.सीएटी-०१/२०१५/प्र.क्र.२०/इमा.२ Dt.२४/०४/२०१५

11. Guidelines to download the tender documents and online submission of bids can be downloaded from website <http://mahatenders.gov.in> **Help support:1800-233-7315**
E-Mail – eproc.support@mahatenders.gov.in
12. The Bidder should submit Envelop "C" physically in the tender box with necessary enclosure in Office of Executive Engineer / City Div. M.S.I.B on or before **26/02/2019 upto 13.00 hrs.**

Sd/-
(D.N. Suryawanshi)
Executive Engineer (City)
M. S I B Board

मुंबई झोपडपट्टी सुधार मंडळ

महाराष्ट्र गृहनिर्माण क्षेत्रविकास व प्राधिकरणाचे घटक मंडळ

निविदा सुचना क्र.:- का. अ. शहर) / मुं.झो.सु.मंडळ/ ई-निविदा/ २५ / २०१८-१९

ई-निविदा

कार्यकारी अभियंता [शहर] विभाग मुंबई झोपडपट्टी सुधार मंडळ महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाचा घटक) खोल क्र. ५३९ चौथा मजला गृहनिर्माण भवन वांद्रे पूर्व) मुंबई-४०० ०५१ यांनी खाली दर्शविलेल्या कामाकरीता महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाकडे/ सार्वजनिक बांधकाम विभाग महाराष्ट्र शासन/सिपीडब्लूडी/एमईएस/मुंबई मनहानगरपालिका / सिडको/ बीपीटी/एमआयडीसी /एम.जे.पी. यांचेकडे नोंदणीकृत ठेकेदाराकडून बी-१ टक्केवारी नमुन्यात) ऑनलाईन ई निविदा मागविण्यात येत आहेत.

ई निविदा क्र	कामाचे नाव	निविदेचे अंदाजपत्रकीय रक्कम	इसारा रक्कम अंदाजपत्रकीय रक्कमेच्या)	सुरक्षा अनामत रक्कम अंदाजपत्रकीय रक्कमेच्या २%)	कंत्राटदार नोंदणी वर्गवारी	निविदा रक्कम १२% व्हॅटसहीत)	कामाचा कालावधी
१	सुर्या इमारत शेजारी, भुलाभाई देसाई रोड, मुंबई-२६ येथे ईमारती शेजारील रस्त्याचे काँक्रीटकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
२	सहयोग केंद्र, भुलाभाई देसाई रोड, मुंबई-२६ येथे समाज केंद्र बांधणे व सौंदर्यीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
३	कला निकेतन, भुलाभाई देसाई रोड, मुंबई-२६ येथे ईमारती शेजारील रस्त्याचे काँक्रीटकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
४	अल्ट व्युव, अल्टामाऊंट रोड, मुंबई-२६ येथे मोकळ्या परिसरात पेव्हरब्लॉक बसविणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
५	सुख शांती, पेडर रोड, मुंबई-२६ येथे मोकळ्या परिसरात पेव्हरब्लॉक बसविणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
६	माऊंट युनिक, पेडर रोड, मुंबई-२६ येथे ईमारती शेजारील मोकळ्या परिसरात डांबरीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
७	सुनिता पेडर रोड, मुंबई-२६ येथे ईमारती शेजारील मोकळ्या परिसरात डांबरीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने

८	आनंद नगर, फॉरजेट स्ट्रीट रोड, मुंबई-२६ येथे ईमारती शेजारील मोकळ्या परिसरात डांबरीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
९	महेश्वरी निकेतन, पेटर रोड, मुंबई-२६ येथे ईमारती शेजारील रस्त्याचे काँक्रीटकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
१०	शशीधर, भुलाभाई देसाई रोड, मुंबई-२६ येथे मोकळ्या परिसरात पेव्हरब्लॉक बसविणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
११	आदिनाथ, जहांगीर दाजी स्ट्रीट, ग्रॅन्ट रोड येथे मोकळ्या परिसरात लादीकरण व सौंदर्यीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
१२	न्यु आईडियल, पंडित मदनमोहन मालविया रोड, ताडदेव येथे मोकळ्या परिसरात लादीकरण व सौंदर्यीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
१३	सोनावाला ३ अ ते ६ डी, नौशीर बरुचा मार्ग, ग्रॅन्ट रोड येथे मोकळ्या परिसरात पेव्हरब्लॉक बसविणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
१४	नवयुग मेन्शन, नौशीर बरुचा मार्ग, ग्रॅन्ट रोड येथे नविन ड्रेनेज लाईन टाकणे व लादीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
१५	रतन अबाद, तुकाराम जावजी मार्ग, ग्रॅन्ट रोड (प) येथे मोकळ्या परिसरात लादीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
१६	रोजा मश्टका, सिताराम घाडीगांवकर मार्ग, ताडदेव येथे मोकळ्या परिसरात लादीकरण व सौंदर्यीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
१७	गणशे प्रसाद, नौशीर बरुचा मार्ग, ग्रॅन्ट रोड येथे मोकळ्या परिसरात लादीकरण व सौंदर्यीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
१८	झोरेस्ट्रियन कॉलनी (पारसी वाडा), जहांगीर दाजी स्ट्रीट, ग्रॅन्ट रोड येथे ईमारती शेजारील मोकळ्या परिसरात डांबरीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने

१९	विनस, नवरोजी वकील स्ट्रीट, ग्रॅन्ट रोड (प) येथे ईमारती शेजारील मोकळ्या परिसरात डांबरीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
२०	सोनावाला ८ अे ते ८ डी, नौशिर बरुचा मार्ग, ग्रॅन्ट रोड (प) येथे मोकळ्या परिसरात पेव्हरब्लॉक बसविणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
२१	भाग्यलक्ष्मी ऑपेरा हाऊस येथे नविन ड्रेनेज लाईन टाकणे व लादीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
२२	जीतेकर वाडी, बाबासाहेब जयकर मार्ग येथे ईमारती शेजारील रस्त्याचे काँक्रीटीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
२३	आदित्य टॉवर, वी.पी.रोड येथे मोकळ्या परिसरात लादीकरण व सौंदर्यीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
२४	गायवाडी, जे.एस.एस.रोड येथे ईमारती शेजारील मोकळ्या परिसरात डांबरीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
२५	मलबार व्युव, मोरवी लेन येथे ईमारती शेजारील मोकळ्या परिसरात डांबरीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
२६	मनपा गार्डन, दुभाष लेन येथे बगीचा बनविणे व सौंदर्यीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
२७	ताराबाग एफ व जी, आर.आर.रोड येथे ईमारती शेजारील रस्त्याचे काँक्रीटीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
२८	चंदनबाला, आर.आर.ठक्कर मार्ग येथे बगीचा बनविणे व सौंदर्यीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
२९	गोदरेज बाग, आंबेवाडी शेजारी, नेपियन्सी रोड येथे ईमारती शेजारील रस्त्याचे काँक्रीटीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
३०	सागर नगर (मटण गल्ली) बाणगंगा रोड येथे स्त्री व पुरुषांकरिता शौचालय बनविणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने

३१	प्रकाश व अमर ज्योत, रीज रोड येथे ईमारती शेजारील रस्त्याचे काँक्रीटकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
३२	शांती नगर, नेपियन्सी रोड येथे ईमारती शेजारील रस्त्याचे काँक्रीटकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
३३	सागर तीर, नेपियन्सी रोड येथे बगीचा बनविणे व सौंदर्यीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
३४	नव दर्या महाल, नेपियन्सी रोड येथे बगीचा बनविणे व सौंदर्यीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
३५	प्रेम मिलन, नेपियन्सी रोड येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे, लादीकरण व परिसराचे सौंदर्यीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
३६	सागर नगर, नरेश गुप्ता यांच्या घरामागे बाणगंगा रोड येथे स्त्री व पुरुषांकरिता शौचालय बनविणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
३७	श्रीपाल नगर, नेपियन्सी रोड येथे मोकळ्या परिसरात चेकर्स टाईल्स लावणे व सौंदर्यीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
३८	जल दर्शन, नेपियन्सी रोड येथे बगीचा बनविणे व सौंदर्यीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
३९	सम्राट ओशक, आर.आर.ठक्कर मार्ग येथे बगीचा बनविणे व सौंदर्यीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
४०	वर्धमान, १३५ अ, ऑगस्ट क्रांती मार्ग, केम्स कॉर्नर येथे मोकळ्या परिसरात पेव्हरब्लॉक बसविणे. (मनपा सोयीसुविधा) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
४१	शिवशंकर नगर, सॉल्ट पॅन रोड, अँन्टॉप हिल, वडाळा, सायन कोळीवाडा, मुंबई येथे शौचालय बांधणे. (मनपा सोयीसुविधा) (सायन कोळीवाडा)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	३४३२८.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने

४२	साईबाबा मंदिर जवळ, शिव शंकर नगर, अँन्टॉप हिल, वडाळा, सायन कोळीवाडा, मुंबई येथे शौचालय बांधणे. (मनपा सोयीसुविधा) (सायन कोळीवाडा)	१८८८०५५.००	१८८८१.००	३७७६२.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने
४३	शास्त्री नगर, प्रतिक्षा नगर, सायन कोळीवाडा, मुंबई येथे शौचालय बांधणे. (मनपा सोयीसुविधा) (सायन कोळीवाडा)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	३४३२८.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने
४४	शांती नगर, आझाद मोहल्ला, अँन्टॉप हिल, वडाळा सायन कोळीवाडा, मुंबई येथे शौचालय बांधणे. (मनपा सोयीसुविधा) (सायन कोळीवाडा)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	४२९१०.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने
४५	संजय गांधी नगर, सायन कोळीवाडा, मुंबई येथे शौचालय बांधणे. (मनपा सोयीसुविधा) (सायन कोळीवाडा)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
४६	रोशन बाग, फ्लॅक रोड, सायन कोळीवाडा, मुंबई येथे सौंदर्यीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (सायन कोळीवाडा)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
४७	म्युनिसिपल इमारत नं.सी-२ शेजारी, सायन कोळीवाडा, मुंबई येथे सौंदर्यीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (सायन कोळीवाडा)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
४८	प्रतिक्षा नगर, सायन कोळीवाडा, मुंबई येथे सौंदर्यीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (सायन कोळीवाडा)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
४९	इंदिरा नगर, सायन कोळीवाडा, मुंबई येथे सौंदर्यीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (सायन कोळीवाडा)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
५०	के.डी.गायकवाड नगर, सायन कोळीवाडा, मुंबई येथे सौंदर्यीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (सायन कोळीवाडा)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
५१	शांती नगर, सॉल्ट पॅन रोड, वडाळा, सायन कोळीवाडा, मुंबई येथे व्यायामशाळा बांधणे. (मनपा सोयीसुविधा) (सायन कोळीवाडा)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	३४३२८.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने
५२	प्रतिक्षा नगर, सायन कोळीवाडा, मुंबई येथे व्यायामशाळा बांधणे. (मनपा सोयीसुविधा) (सायन कोळीवाडा)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	३४३२८.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने
५३	माँ.अष्टीभुजा मंदिर शेजारी, शांती नगर, आझाद मोहल्ला, वडाळा, सायन कोळीवाडा, मुंबई येथे समाज मंदिर बांधणे. (मनपा सोयीसुविधा) (सायन कोळीवाडा)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	३४३२८.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने

५४	मोतीलाल नेहरू नगर, कोकरी आगार, अँन्टॉप हिल, सायन कोळीवाडा येथे व्यायामशाळा बांधणे. (मनपा सोयीसुविधा) (सायन कोळीवाडा)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
५५	कामराज नगर, कोकरी आगार, अँन्टॉप हिल, सायन कोळीवाडा, मुंबई येथे सामाजिक सभागृह बांधणे. (मनपा सोयीसुविधा) (सायन कोळीवाडा)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
५६	अल्मेडा कंपाऊंड, प्रतिक्षा नगर, सायन कोळीवाडा, मुंबई येथे सौंदर्यीकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (सायन कोळीवाडा)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
५७	इंदिरा नगर, फ्लॉक रोड, सायन कोळीवाडा, मुंबई येथे गटारे, पायवाटा व पिण्याची पाईप लाईन टाकणे. (मनपा सोयीसुविधा) (सायन कोळीवाडा)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
५८	मोतीलाल नेहरू नगर, कोकरी आगार, अँन्टॉप हिल, सायन कोळीवाडा, मुंबई येथे वाचनालय बांधणे. (मनपा सोयीसुविधा) (सायन कोळीवाडा)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
५९	बी.एम.सी.कॉलनी, इमारत न.३ शेजारी, सायन कोळीवाडा, मुंबई येथे सांस्कृतिक केंद्र बांधणे. (मनपा सोयीसुविधा) (सायन कोळीवाडा)	६८६५६६.००	६८६६.००	१३७३२.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
६०	वल्लभ भाई पटेल नगर, कोकरी आगार, अँन्टॉप हिल, सायन कोळीवाडा, मुंबई येथे वाचनालय बांधणे. (मनपा सोयीसुविधा) (सायन कोळीवाडा)	६८६५६६.००	६८६६.००	१३७३२.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
६१	शांती नगर चौकी ते आज्ञाद मोहल्ला भरणी, अँन्टॉप हिल, सायन कोळीवाडा, मुंबई येथे नविन रस्ता बनविणे. (मनपा सोयीसुविधा) (सायन कोळीवाडा)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	३४३२८.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने
६२	शांती नगर भरणी, आज्ञाद मोहल्ला, अँन्टॉप हिल, सायन कोळीवाडा, मुंबई येथे सांस्कृतिक क्रेद बांधणे. (मनपा सोयीसुविधा) (सायन कोळीवाडा)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	३४३२८.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने
६३	बाळ मित्र सेवा मंडळ, श्री.सुंदर कमला नगर, सायन कोळीवाडा येथे पेन्टरब्लॉक आणि काँक्रीटकरण करणे. (मनपा सोयीसुविधा) (सायन कोळीवाडा)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
६४	डॉ.बाबासाहेब आंबेडकर नगर, सायन कोळीवाडा, मुंबई येथे बुध्द विहार बांधणे. (मनपा सोयीसुविधा) (सायन कोळीवाडा)	१२०१४९०.००	१२०१५.००	२४०३०.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने

६५	कामगार वसाहत, सायन हॉस्पिटल जवळ, सायन येथे लादीकरण, गटारे, पायवाटा व सुशोभिकरण करणे. (श्री.राहूल शेवाळे) (सौंदर्यीकरण)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
६६	माहुल गाव, वाशी नाका येथे गटारे, पायवाटा, लाल माती व सुशोभिकरण करणे. (श्री.राहूल शेवाळे) (सौंदर्यीकरण)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	३४३२८.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने
६७	शहिद स्मृती मैदाना जवळ, सिध्दार्थ कॉलनी, चेंबूर येथे गटारे, पायवाटा, लाल माती व सुशोभिकरण करणे. (श्री.राहूल शेवाळे) (सौंदर्यीकरण)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	३४३२८.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने
६८	सिध्देश्वर मंदिरा जवळ टेलीकॉम फॅक्टरी देवनार येथे कॉंक्रीटकरण, गटारे व पायवाटा बांधणे. (श्री.राहूल शेवाळे) (सौंदर्यीकरण)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
६९	शदर वाडी, वाडवली चेंबूर येथे कॉंक्रीटकरण, गटारे व पायवाटा बांधणे. (श्री.राहूल शेवाळे) (सौंदर्यीकरण)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
७०	शिवाजी नगर, वाशी नाका, चेंबूर येथे कॉंक्रीटकरण, गटारे व पायवाटा बांधणे. (श्री.राहूल शेवाळे) (सौंदर्यीकरण)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
७१	ब्रम्हदेव मंडळाजवळ, घाटला गांव, चेंबूर येथे लादीकरण, गटारे व पायवाटा बांधणे. (श्री.राहूल शेवाळे) (सौंदर्यीकरण)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
७२	आझाद नगर, माटुंगा येथे लादीकरण, गटारे व पायवाटा बांधणे. (श्री.राहूल शेवाळे) (मनपाक्षेत्र-विकामे)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
७३	कोकरी आगार, वडाळा येथे लादीकरण, गटारे व पायवाटा बांधणे. (श्री.राहूल शेवाळे) (मनपाक्षेत्र-विकामे)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
७४	सम्राट अशोक मंडळाच्या बाजूला, माटुंगा लेबर कॅम्प येथे लादीकरण, गटारे व पायवाटा बांधणे. (श्री.राहूल शेवाळे) (गवसुका)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
७५	प्रथमेश सोसायटी जवळ, मुंबई ग्रंथालय मार्ग, नायगांव-दादर येथे खुले सभागृह, गटारे व पायवाटा आणि टाईल्स लावणे. (श्री.रामदास कदम) (आस्थाविका)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
७६	विनायक अपार्टमेंट, गोखले रोड, दादर येथे जलवाहिनी व पंप लावणे. (माहिम) (मनपाक्षेत्र-विकामे)	५१४९२४.००	५१४९.००	१०२९८.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने

७७	भागोजी कीर स्मशानभूमी, जांभेकर महाराज पथ, शिवाजी पार्क येथे नागरीकांच्या सोयी करिता बांधण्यात आलेल्या दशक्रिया विधी करावयाच्या हॉलची पुर्नबांधणी करणे. (माहिम) (स्मशानभूमी)	४२९१०३५.००	४२९१०.००	८५८२०.००	वर्ग ५ व वरील	५६०.००	१२ महिने
७८	पंचखाते चाळी जवळ, बापुराव जगताप मार्ग, भायखळा येथे खुले सभागृह, गटारे व पायवाटा बांधणे. (श्री.अरविंद सावंत) (मनपाक्षेत्र-विकामे)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
७९	संकल्प सिध्दी सोसायटी जवळ, ग्रँट रोड, मुंबई येथे खुले सभागृह, गटारे व पायवाटा बांधणे. (श्री.अरविंद सावंत) (खास्थाविका)	१४२८५७१.००	१४२८६.००	२८५७२.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
८०	पंचगंगा बिल्डिंग जवळ, ना.म.जोशी मार्ग, लोअर परेल येथे लादीकरण, गटारे व पायवाटा बांधणे. (श्री.अरविंद सावंत) (खास्थाविका)	५३५७१४.००	५३५७.००	१०७१४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
८१	आर.र.बी.चांदोरकर मार्ग जवळ आग्रीपाडा, मुंबई येथे गटारे, पायवाटा व लादीकरण करणे. (श्री.अरविंद सावंत) (खास्थाविका)	१३३९२८६.००	१३३९३.००	२६७८६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
८२	बी.आय.टी. चाळ जवळ, कै.माधवराव गांगण मार्ग, आग्रीपाडा, मुंबई येथे गटारे, पायवाटा व लादीकरण करणे. (श्री.अरविंद सावंत) (खास्थाविका)	१३३९२८६.००	१३३९३.००	२६७८६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
८३	नायगांव येथील कोहिनूर कंपाऊंड मधील मलनिस्सारण वाहिनीची दुरुस्ती व कंपाऊंडच्या मोकळ्या जागेचे डांबरीकरण करणे. (डॉ.मनिषा कायंदे) (आस्थाविका)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
८४	वरळी आदर्श नगर, निर्मला को.ऑप.हौ. सोसायटी इमारत क्र.१९ आदर्श नगर येथे कॉंक्रीटकरण व लाद्या बसविणे. (डॉ.मनिषा कायंदे) (आस्थाविका)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
८५	जनता नगर, ताडदेव येथील रस्त्याचे डांबरीकरण व कॉंक्रीट पॅसेज बनविणे. (डॉ.मनिषा कायंदे) (आस्थाविका)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
८६	कृष्ण मोहन बिल्डिंग, ७१ बाणगंगा रोड, मुंबई येथे ड्रेनेज लाईन दुरुस्ती करणे. (मलबार हिल) (स्थाविका)	१७१६४१.००	१७१६.००	३४३२.००	वर्ग ८ व वरील	२२४.००	६ महिने
८७	बी ब्लॉक, बने कंपाऊंड, साने गुरुजी मार्ग, ताडदेव, मुंबई येथे समाज मंदिराचे नुतनीकरण करणे. (मलबार हिल) (स्थाविका)	८५८२१.००	८५८.००	१७१६.००	वर्ग ८ व वरील	२२४.००	६ महिने
८८	४७/बी, खोताची वाडी, गिरगांव, मुंबई येथे ड्रेनेज लाईन्स दुरुस्ती व हाऊस गल्ली मध्ये लाद्या बसविणे. (मलबार हिल) (स्थाविका)	८५८२१.००	८५८.००	१७१६.००	वर्ग ८ व वरील	२२४.००	६ महिने

अ.क्र.	टप्पा	कालावधी
१	निविदा प्रसिध्दी दिनांक	१६.०२.२०१९ सकाळी १०.०० वा.
२	निविदा विक्री सुरू	१६.०२.२०१९ सकाळी १०.०५ वा.
३	निविदा विक्री बंद	२२.०२.२०१९ सायंकाळी १७.३५ वा.
४	निविदा स्विकृती सुरू	१६.०२.२०१९ सकाळी १०.०५ वा.
५	निविदा स्विकृती अंतिम दिनांक	२२.०२.२०१९ सायंकाळी १७.३५ वा.
६	तांत्रिक बोली उघडण्याचा दिनांक	२५.०२.२०१९ सायंकाळी १७.३५ नंतर
७	आर्थिक बोली उघडण्याचा दिनांक	२६.०२.२०१९ सायंकाळी १७.३५ नंतर

- १) संपूर्ण निविदा पध्दती ही ऑनलाईन स्वरूपाची राहिल. त्याबाबतच्या सर्व सुचना अटी व शर्ती <http://mahatenders.gov.in> व्हाडाच्या MHADA Website – <http://mhada.maharashtra.gov.in> या संकेतस्थळांवर प्रसिध्द केल्या जातील.
- २) निविदा विषयीची कागदपत्रे दि.१६.०२.२०१९ सकाळी १०.०५ पासून डाऊनलोड करता येतील व दि.२२.०२.२०१९ सायंकाळ १७.३५ वाजेपर्यंत <http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर अपलोड करू शकता येतील.
- ३) निविदा अर्जाची रक्कम तसेच इसारा रक्कम ऑनलाईन भरणे आवश्यक राहिल.
- ४) उपरोक्त कामांची तांत्रिक बोली दि. २५.०२.२०१९ रोजी सायंकाळ १७.३५ वा. नंतर व आर्थिक बोली दि.२६.०२.२०१९ रोजी सायंकाळ १७.३५ वा. नंतर कार्यकारी अभियंता शहर) मुं.झो.सु.मंडळ यांचे कार्यालय रुम नं.५३९ चौथा मजला व्हाडा कलानगर बांद्रा पुर्व) मुंबई-४०००५१ येथे उघडण्यात येतील.
- ५) निविदाकारांनी ई निविदेद्वारे अपलोड केलेल्या कागदपत्रांच्या मुळ प्रती तांत्रिक बोली उघडण्याच्या वेळेस खातरजमा करण्याकरीता सादर करणे आवश्यक राहिल.
- ६) निविदाकारांनी तांत्रिक बोली मध्ये नमूद कागदपत्रे पीडीएफ फॉर्मेट मध्ये तांत्रिक बोलील्या लिफाफ्यात सादर करावीत.
- ७) निविदाकारांकडे वर्ग २ व ३ त्यावरील मान्यताप्राप्त प्राधिकारणाकडून मिळविलेली डीजीटल सिग्नेचर प्रमाणपत्रे असणे आवश्यक राहिल.
- ८) कोणतेही कारण न देता निविदा स्विकारण्याचा अथवा आलेल्या सर्व निविदा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता शहर)/मुं.झो.सु.मंडळ यांचेकडे राहिल.
- ९) निविदाकारांनी अतिरिक्त सुरक्षा अनामत आणि इतर कागदपत्रे सादर करणेबाबत सविस्तर निविदा सुचना पाहावी.
- १०) निविदाकारांनी शासन निर्णय क्र.सीएटी-०१/२०१५/प्र.क्र.२०/ईमा.२ दि.२४.४.२०१५ चे पालन करावे.
- ११) निविदा डाऊनलोड करणे व ऑनलाईन सादर करणेबाबतची माहिती <http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर आहे. मदतीसाठी क्रमांक:**1800-233-7315** E-mail- eproc.support@mahatenders.gov.in.
- १२) निविदा स्विकृतीच्या अंतिम तारखेनंतर व निविदा तांत्रिक बोली उघडण्याच्या दिनांकापूर्वी मोहरबंद लिफाफा कार्यकारी अभियंता / शहर / मुंबई झोडपट्टी सुधार मंडळ यांचे कार्यालयात दि.२६/०२/२०१९ रोजी दुपारी १३.०० वाजेपर्यंत सादर करणे आवश्यक राहिल.

स्वाक्षरी/-
दा.ना.सुर्यवंशी)
कार्यकारी अभियंता शहर)
मुं.झो. सु.मंडळ मुंबई